ij araturas et vij subsides.
Byscupicz: villa Bratricii xij laneos. Molen dinum et Tabernam.
It. Byscupicz: domini Hermanni habet xxviij laneos et xxviij subsides et ij Ta

bernas vnum Molendinum cum ij Rotis Majoribus et secundum cum vna Rota minori.

It. Villa Vgezd: Petni habet xij laneos et vnam araturam et iij subsides.
It. In villa Vgezd: Stephani cum fratre vna aratura et ix subsides.

In Byscupicz: Marschiconis et in
Stepanowicz: Redlerii xx lanei.
In Dyax: villa sunt ix lanei et v subsides et Taberna vna.

M. II.
In villa Oppathowicz: quam decanus Olomucensis tenuit sunt xxviij lanei. Item 

ibidem sunt ix subsides.
In Zadowicz: villa domini Witkonis de Luczka sunt xviij lanei.et xviij sub

sides, ij Molen dina cum ij Rotis minoribus. Taberna et ij araturae.

Item Zwiest de Co minee z ij laneos.
It. Benek in Strucz.et in Ostupowicz et in Vrchowicz iij laneos.
In villa Strucz: Wikerius habet ij laneos.modo friczo tenet.

In Desczna et in Stoppans et in Oczmans, quas comes de Recz tenet sunt 
xxxviij lanei et xxx subsides et iij Molendina et ix Tab erne in toto.

Provincia Blanczk feodales habet in Ciuitate: Cristlo ij laneos et ij subsides. 
Raczlaus ij laneos et ij subsides. Judex ij laneum et vnum subsidem. Henczlinus cum fratre 

ij laneos et subsides. Faber laneum et vnum subsidem. Silu anus habet subsidem. Braxator 
Cereuisie in Castro j subsidem.

In villa Thesckowicz: Procopius ij laneos. Lulko vnum laneum. Busecz laneum. 
Myros laneum. Donconissa vidua ij laneos.

In villa Suchdol: Budecz ij laneos. Henczlinus laneum. Franko laneum.
In Wilemowicz: Gerungus v laneos. Hainussius vii laneos.
In Wesselicz villa: Andreas ij laneum. Friczko ii laneos. Zisnata habet ii laneos. 

Wanko laneum.
Item in Neradicz: Mylei habet ii laneos.
It. Besdecicz villa: Henricus de Turni anterioni iiii laneos. Miley habet iiii laneos 

et j subsidem.
In Olesna: Wlczek Venator tenet ii laneos. Siluanus ij laneos. Symon Cocus 

laneum.
In Hozricz villa Siluanus j laneum.
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In By how ic z villa Vlrici cum nepotibus suis habet xi Janeos et xii subsides ma- 
iores, et tria Molendina, qualibet cum vna rota minori et Tabernam vnam.

In Driwalowicz et Hostinalhotka: Igrami habet xiiij láñeos et Tabernam.
Item in Malhostowicz domini Herhardi de Chunstat habet VI. láñeos.
Item Nahradus in Briczow habet xviii laneos et Tabernam.

In Wrancowalhota vii laneos et j araturam et ij tabernas.
In Zbihneow habet xiiii laneos.

Prouincia Czwitauiensis.